Hos igitur beatos caelites meditando reverendoque suspiciat haec 
nostra aetas, quae si hodie ad tam excelsum luminis gloriaeque verti
cem superba erigitur, multum profecto debet eorum silenti diligenti
que operae. In eos christiani omnes venerabundi intueantur, ab iisdem
que illam addiscant sibi comparare virtutem sanctitudinemque, qua tan
topere nostrum indiget saeculum. Eorum denique vitam peculiari modo 
inspiciant incliti Benedictini Ordinis sodales ; eorumque egregia piaque 
facinora ita aemulentur, ut non modo ad humanas divinasque discipli
nas provehendas, sed ad christianam potissimum morum renovationem 
summopere conferre queant. 
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Haec sunt, Venerabilis frater, vota quae facimus, dum haec saecu
laria sollemnia apud vos apparantur; eademque supplicibus precibus 
Deo efficienda commendamus. Caelestium interea munerum auspicem pa
ternaeque benevolentiae Nostrae testem, cum tibi tuoque gregi, Vene
rabilis frater, tum iis omnibus, qui proximis celebrationibus intererunt, 
Apostolicam Benedictionem effuso animo impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die vi mensis Iunii, anno 
MDCCCCXXXXIX, Pontificatus Nostri undecimo. 

PIUS P P . XII 

n i 

AD EMUM P. D. FRIDERICUM TIT. SANCTAE MARIAE DE VICTORIA S. R. E. PRESBY

TERUM CARDINALEM TEDESCHINI, PATRIARCHALIS BASILICAE VATICANAE AR

CHIPRESBYTERUM, SACRI CONSILII PETRIANAE FABRICAE ADSERVANDAE PRAE

FECTUM EUMDEMQUE APOSTOLICUM DATARIUM, CONSECRATIONI ANNECIENSIS 

TEMPLI A VISITATIONE ADFUTURUM. 

PIUS P P . XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Anne
ciensis dioecesis eiusque primum praesertim a Visitatione Sanctae Mariae 
coenobium, in amoenissima variaque Sabaudia regione, insueta in prae
sens laetitia perfunditur. Quod enim iamdiu erat in votis, templum a 
Visitatione in honorem Sanctorum Francisci Salesii et Ioannae Franci-
scae Frémiot de Chantal, Ordinis sororum a Visitatione legiferorum 
parentum, anno MCMXXH praeclare inchoatum, post octo annos bene
dictione donatum, Romanica quidem arte affabre confectum, imposita 
post infandum nuper bellum extrema manu, in eo tandem est, ut sol
lemni Deo consecratione dicetur. Editus ipse situs, ubi illud apte est 
aedificatum, ex quo mirus quidam latusque patet prospectus in subiia-
centis urbis domos eiusque lacus oras blandissimas, in viridantium col-
lium ac montium coronam, allicit iam per se oculos animosque hominum 
ad gloriam Dei eiusque opera laudibus extollenda. Nos autem Ipsi vidi
mus olim sacrarum aedium locum earumque augusta lineamenta marmo-
reasque columnas ; sed scimus deinceps, praeter nitidas aras, plura acces
sisse ornamenta sive ex marmore aereque, sive ex opere musivo vitrisque 
fenestrarum pictis; ita ut idem templum videatur hodie dignum sanctis 
Ordinis a Visitatione Conditoribus, quorum corpora ibidem argenteis in 
arcis religiosissime asservantur. Iucundo igitur animo agnovimus te, 
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Dilecte Fili Noster, qui,Romana purpura decoratus, haud parva mune
rum auctoritate in Urbe atque in Civitate ipsa Vaticana praef ulges, 
quique Ordinis sanctimonialium a Visitatione exstas Patronus, prope
diem ad Sabaudiam esse profecturum, ut sacris ritibus caeremoniisque 
praesideas, quae ad Anneciense templum a Visitatione consecrandum 
pertineant. Auspicato autem continget, ut sacra ista celebratio perficia
tur die altero mensis iulii, quo Visitatio Beatae Mariae Virginis ad 
Sanctam Elisabeth commemoratur. Hoc enim magnam affert spem, fore 
ut sorores a Visitatione, vestigiis suorum Conditorum fideliter inhae
rentes, virtutes Mariae Virginis magis in dies imitentur, et fideles omnes, 
qui Anneciense templum sint ingressuri, Deipara quidem intercedente, 
spiritu Francisci Salesii et Ioannae de Chantal penitus repleti, cuncta 
se impetrasse laetentur. Quo interea per Nos sacra sollemnia utiliora po
pulo christiano evadant, tibi ultro damus facultatem, ut, Sacro pontifi
cali ritu peracto, adstantibus fidelibus nomine Nostro Nostraque aucto
ritate benedicas, plenariam indulgentiam iisdem proponens, ad Ecclesiae 
praescripta lucrandam Caelestium denique donorum in auspicium, inque 
peculiaris Nostri amoris pignus, Apostolicam Benedictionem tibi, Di
lecte Fili Noster, sollerti Episcopo Anneciensi, eiusque gregi, cunctoque 
Ordini monialium a Visitatione Sanctae Mariae amantissime in Domino 
impertimus.